Programmheft der Spielvereinigung Reinsdorf-Vielau Saison 2020/2021

Stadion - Echo

1. Spieltag Landesklasse West
Saison 2020/2021

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SSV Fortschritt Lichtenstein

& - e



Aktuelle News

Ergebnisse

C-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei
D-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei
E-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei

F-Jugend Reinsdorf-Vielau — spielfrei

Nachwuchstrainer gesucht!

Wir suchen Trainer fur unsere Nachwuchsmannschaften.
Bei Interesse bitte tber unsere Internetseite ww.spvgg-reinsdorf-vielau.de
oder die Facebookseite melden.

Letzte Spiele gegen Lichtenstein:

2018/2019 H 0:0 Unentschieden
2018/2019 A 2:1 Niederlage
2017/2018 A 2:0 Niederlage
2017/2018 (P) H 4:2 Sieg
2017/2018 H 4:1 Sieg
2016/2017 H 2:0 Sieg

PRIVATBRAUEREI
ZWICKAU



1.Mannschaft

hintere Reihe: Marcel Wiedner, Florian Otto, Kevin Nickolai, Mirco Wemme, Carsten Pfoh
mittlere Reihe: Josef Becher, Ronald Kuhn (Mannschaftsleiter), Rocco Dittrich, Florian Brandt, Felix Nerger,
Daniel Meier, Michael Domke, Marco Dittrich, Viktor Glinther (Co-Trainer), Andre Gobel (Trainer)
vordere Reihe: Toni Roeder, Marcel Kuczyk, Thomas Reitberger, Eric Einhorn, Hendrik Eisenreich
es fehlen: Marcel Lange & Danny Kilian

<

PINOIL Service-Station

Jorg Heimbold

Zeitungen
Getrinke /
SiiBwaren
Tabakwaren
Backshop
Geschenkartikel

Oskar-Arnold-Strafie 14 - 08056 Zwickau
Telefon 0375/ 2040083 - Telefax 0375/2 040054
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15.11.2020

22.11.2020

29.11.2020
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1. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2020/2021

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Eiche Reichenbrand

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FC Concordia Schneeberg

SpVyg Reinsdorf - Vielau

BSC Rapid Chemnitz

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Tanne Thalheim

FSV Treuen

SpVyg Reinsdorf - Vielau

Oberlungwitzer SV

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FC Stollberg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Merkur 06 Oelsnitz

SSV Fortschritt Lichtenstein

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VB Mihltroff

SpVgg Reinsdorf - Vielau

ESV Lok Zwickau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Reichenbacher FC

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FSV Grin-Weill Klaffenbach

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Meeraner SV

SpVgg Reinsdorf — Vielau

TSV Germania Chemnitz 08

SpVgg Reinsdorf - Vielau


http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html

Abschlusstabelle Kreisoberliga 19/20

Platz Mannschaft

@ SpVgg Reinsderf - Vielau

= 2. QJ TSV Crossen

- 3. @ FsvLmbach-o.

= 4, 't SV Blau-Gelb Mulsen

A 4, @ TV Oberfrohna

-> B_ @ FC Sachsen Steinpleis Werdau
e 7

= 7. SV Planitz

- 8. @ SG Traktor NeuKirchen/Pl. 1

2 B. | @ SV Waldenburg 1844

SG Motor Thurm

g 11. % VB Empor Glauchau 2

4
-
=)

= 12. SV Mulsen St. Niclas

g
= 13. %:_) S$G 48 Schénfels

Meeraner SV 2

Spiele

G u v Torverhaltnis Tordifferenz
12 1 0 43:9 34
8 2 3 31:19 12
8 1 4 a7:17 20
8 0 5 32:22 10
8 0 5 26:16 10
T 1 5 2717 10
6 1 6 18:18 -1
5 1 T 33:33 0
5 1 T 21:32 -1
3 5 5 1624 -8
4 0 9 19:41 -22
3 2 8 18:36 -18
3 1 g 14:35 -21
2 2 9 17:32 -15

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau
SV Tanne Thalheim

FSV Treuen

Oberlungwitzer SV

FSV Grin-Weif Klaffenbach
Reichenbacher FC

BSC Rapid Chemnitz

Meeraner SV

SSV Fortschritt Lichtenstein
SV Eiche Reichenbrand
ESV Lok Zwickau

TSV Germania Chemnitz
SV Merkur Oelsnitz

VB Muhltroff

FC Concordia Schneeberg
FC Stollberg

Punite 0
2,85
2,00
1,92
1,85
1,85
1,69
1,46
1,23
1,23
1,08
0,92
0,85
0,77

0,62



L@( Die Gesundheitskasse
PLUS fiir Sachsen und Thiringen.

Ginstige 15,2 % Beitrag

Jetzt zur AOK PLUS wechseln!

Leistungen, die Versicherte

vorher privat zahlen mussten,
werden seit der Leistungsoffen-
sive durch die AOK PLUS
ibernommen. Und das zu einem
Beitragssatz von 15,2 Prozent.
Ich berate Sie gern.

Danny Jusciak

Telefon: 0375 34972121
Mobil: 01520 1570784
danny.jusciak@plus.aok.de
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13.09.2020

20.09.2020

27.09.2020

04.10.2020

18.10.2020

25.10.2020

01.11.2020

08.11.2020

15.11.2020

22.11.2020

29.11.2020

13.12.2020

28.02.2021

2. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2020/2021

12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

15:00 SG Friedrichsgriin

12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

12:45 ESV Lok Zwickau 2

12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 SV Rotation Langenbach

11:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 LSV Thierfeld

spielfrei

11:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 SV 1861 Kirchberg

13:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 Blau-WeiR Hartmannsdorf

Steinpleis - Werdau 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Motor Zwickau-Sud

SpVgg Reinsdorf - Vielau

FSV Silberstrae/Wiesenburg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VB Eckersbach

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Ebersbrunner SV

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpG Ortmannsdorf/Niclas 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Reisebiro Bindig GmbH
LoRnitzer Str. 47
08141 Reinsdorf
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Abschlusstabelle Kreisliga 19/20

Platz Mannschaft

SV Muldental Wilkau- Haklau

-> 2. Ebersbrunner SV
A 2. -:ii:- SG Friedrichsgriin
e

ESV Lok Zwickau 2

SV Motor Zwickau-Siud

4
P EX

SV 1861 Kirchberg

+
of

FV Blau-Weift Hartmannsdorf

VfB Eckersbach

SpVgg Reinsdorf - Vielau 2

FSV silberstraie/Wiesenburg

ViL Wildenfels

+
=066

%

+
=
=
@

FC Sachsen Steinpleis Werdau 2

2 12. @

A

VSG WS Fraureuth-Ruppertsgrun e.v.

SV Rotation Langenbach

Spiele G
13 10
13 10
13 10
13 7
13 7
13 6
13 5
13 T
13 4
13 3
13 3
13 2
13 2
13 2

Torverhltnis

45

53

48

35

34

30

27

34

21

12

18

20

20

17

29

35

39

41

45

Tordifferenz

34

37

28

-20

-29

-29

-29

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf — Vielau 2
VIB Eckersbach
Ebersbrunner SV

SV Rotation Langenbach
LSV Thierfeld

SV 1861 Kirchberg

FSV SilberstralRe/Wiesenburg

FC Sachsen Steinpleis Werdau 2
SV Motor Zwickau-Sud

FV Blau-Weil3 Hartmannsdorf

ESV Lok Zwickau 2

SG Friedrichsgrin

SpG Ortmannsdorf/Niclas 2

spielfrei

Punits
2,54
2,38
2,38
1,92
1,85
1,62
1,31
1,31
1,08
0,85
0,77
0,54
0,54

0,46



Mannschaftskader
1. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau

Tor: Thomas Reitberger
Sebastian Schubert

Abwehr: Danny Kilian
Hendrik Eisenreich
Mirco Wemme
Felix Nerger
Marco Dittrich
Rocco Dittrich
Richard Sachs

Mittelfeld: Marcel Lange
Michael Domke
Josef Becher
Kevin Nickolai
Toni Roeder
Tobias Rothe
Robert Kuhn

Angriff: Daniel Meier
Carsten Pfoh
Marius Weil3

Trainer: Andre Gobel
Marcel Kuczyk



Mannschaftskader
2. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau 2

Tor: Ronny Szameitpreuksch
Tobias Schmalful3

Abwehr: Tom Kleinschmidt
Maxel Schneider
Kevin Fédisch
Andy Schubert
Francesco Haustein

Mittelfeld: Christian Meier
Toni Meier
Robert Kuhn
Michael Krause
Dennis Trompelt
Stephan Schaller
Eric Schulze
Thilo Lederer
Robert Kuhn
Gerhard Budelmann

Angriff: Markus Teicher
Mike Bohm
Pierre Ritter

Trainer: Michael Krause



