# Stadion - Echo

# 1. Spieltag Landesklasse West Saison 2020/2021





SpVgg Reinsdorf - Vielau

**SSV Fortschritt Lichtenstein** 



#### **Aktuelle News**

#### **Ergebnisse**

C-Jugend	Reinsdorf-Vielau	<ul><li>spielfrei</li></ul>
<b>D-Jugend</b>	Reinsdorf-Vielau	<ul><li>spielfrei</li></ul>
E-Jugend	Reinsdorf-Vielau	<ul><li>spielfrei</li></ul>
F-Jugend	Reinsdorf-Vielau	<ul><li>spielfrei</li></ul>

#### Nachwuchstrainer gesucht!

Wir suchen Trainer für unsere Nachwuchsmannschaften.

Bei Interesse bitte über unsere Internetseite ww.spvgg-reinsdorf-vielau.de oder die Facebookseite melden.

#### Letzte Spiele gegen Lichtenstein:

2018/2019	Н	0:0	Unentschieden
2018/2019	A	2:1	Niederlage
2017/2018	A	2:0	Niederlage
2017/2018 (P)	Н	4:2	Sieg
2017/2018	Н	4:1	Sieg
2016/2017	Н	2:0	Sieg



#### 1. Mannschaft



Jörg Heimbold



Zeitungen Getränke / Süßwaren Tabakwaren Backshop Geschenkartikel

Oskar-Arnold-Straße 14 · 08056 Zwickau Telefon 0375 / 2040053 · Telefax 0375 / 2040054

# Sportlerheim Reinsdorf

Der Saal im Sportlerheim Reinsdorf kann für Veranstaltungen gemietet werden. Es finden bis zu 60 Personen Platz. Auf Wunsch stellen wir die Getränke und helfen bei der Vermittlung des Caterings.

Im Tresenbereich gibt es eine komplett ausgestattete Küche, inkl. Gläser, Geschirr und Zapfanlage für Fassbier.

Anfragen dazu stellen Sie bitte über:

Das Kontaktformular unserer Homepage www.spvgg-reinsdorf-vielau.de

Per Nachricht über unsere öffentliche Facebook Seite www.facebook.com/spvgg.reinsdorf.vielau

telefonisch unter der Nummer 0152/24160505













#### 1. Mannschaft

#### Ansetzungen der Hinrunde 2020/2021

06.09.2020	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- SSV Fortschritt Lichtenstein
20.09.2020	15:00	SV Eiche Reichenbrand	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
27.09.2020	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- VfB Mühltroff
04.10.2020	15:00	FC Concordia Schneeberg	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
18.10.2020	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- ESV Lok Zwickau
25.10.2020	14:00	BSC Rapid Chemnitz	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
01.11.2020	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- Reichenbacher FC
07.11.2020	14:00	SV Tanne Thalheim	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
15.11.2020	14:00	FSV Treuen	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
22.11.2020	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- FSV Grün-Weiß Klaffenbach
29.11.2020	14:00	Oberlungwitzer SV	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
06.12.2020	13:30	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- Meeraner SV
13.12.2020	13:30	FC Stollberg	- SpVgg Reinsdorf – Vielau
07.02.2021	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	- TSV Germania Chemnitz 08
14.02.2021	14:00	SV Merkur 06 Oelsnitz	- SpVgg Reinsdorf - Vielau

#### Abschlusstabelle Kreisoberliga 19/20

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	V	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte Ø
<b>→ 1.</b>	SpVgg Reinsdorf - Vielau	13	12	1	0	43 : 9	34	2,85
→ 2.	TSV Crossen	13	8	2	3	31 : 19	12	2,00
→ 3.	FSV Limbach-O.	13	8	1	4	37 : 17	20	1,92
<b>→ 4.</b>	SV Blau-Gelb Mülsen	13	8	0	5	32 : 22	10	1,85
<b>7 4.</b>	TV Oberfrohna	13	8	0	5	26 : 16	10	1,85
→ 6.	FC Sachsen Steinpleis Werdau	13	7	1	5	27 : 17	10	1,69
<b>→</b> 7.	SV Planitz	13	6	1	6	18 : 19	-1	1,46
→ 8.	SG Traktor Neukirchen/PI. 1	13	5	1	7	33 : 33	0	1,23
<b>₹</b> 8.	SV Waldenburg 1844	13	5	1	7	21 : 32	-11	1,23
<b>→ 10.</b>	SG Motor Thurm	13	3	5	5	16 : 24	-8	1,08
<b>→ 11.</b>	VfB Empor Glauchau 2	13	4	0	9	19 : 41	-22	0,92
<b>→ 12.</b>	SV Mülsen St. Niclas	13	3	2	8	18 : 36	-18	0,85
<b>→ 13.</b>	SG 48 Schönfels	13	3	1	9	14 : 35	-21	0,77
<b>→ 14.</b>	Meeraner SV 2	13	2	2	9	17 : 32	-15	0,62

## Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Tanne Thalheim

**FSV Treuen** 

Oberlungwitzer SV

FSV Grün-Weiß Klaffenbach

Reichenbacher FC

**BSC Rapid Chemnitz** 

Meeraner SV

SSV Fortschritt Lichtenstein

SV Eiche Reichenbrand

ESV Lok Zwickau

TSV Germania Chemnitz

SV Merkur Oelsnitz

VfB Mühltroff

FC Concordia Schneeberg

FC Stollberg



# Günstige 15,2% Beitrag

Jetzt zur AOK PLUS wechseln!

Leistungen, die Versicherte vorher privat zahlen mussten, werden seit der Leistungsoffensive durch die AOK PLUS übernommen. Und das zu einem Beitragssatz von 15,2 Prozent. Ich berate Sie gern.

Danny Jusciak Telefon: 0375 349-72121 Mobil: 01520 1570784 danny.jusciak@plus.aok.de





OFFICE \*TECHNIK \* BEDARF \* MÖBEL

Innere Schneeberger Str. 15 · Zwickau · T0375/272180

OFFICE

www.utz-office.de

#### 2. Mannschaft

#### Ansetzungen der Hinrunde 2020/2021

13.09.2020	12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- Steinpleis - Werdau 2
20.09.2020	15:00 SG Friedrichsgrün	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
27.09.2020	12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- SV Motor Zwickau-Süd
04.10.2020	12:45 ESV Lok Zwickau 2	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
18.10.2020	12:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- FSV Silberstraße/Wiesenburg
25.10.2020	14:00 SV Rotation Langenbach	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
01.11.2020	11:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- VfB Eckersbach
08.11.2020	14:00 LSV Thierfeld	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
15.11.2020	spielfrei	
22.11.2020	11:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- Ebersbrunner SV
29.11.2020	14:00 SV 1861 Kirchberg	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
13.12.2020	13:30 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- SpG Ortmannsdorf/Niclas 2
28.02.2021	14:00 Blau-Weiß Hartmannsdorf	- SpVgg Reinsdorf - Vielau



## Abschlusstabelle Kreisliga 19/20

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	V	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte Ø
<b>→ 1.</b>	SV Muldental Wilkau- Haßlau	13	10	3	0	46 : 12	34	2,54
<b>→ 2.</b>	Ebersbrunner SV	13	10	1	2	53 : 16	37	2,38
↗ 2.	SG Friedrichsgrün	13	10	1	2	48 : 20	28	2,38
<b>→ 4.</b>	ESV Lok Zwickau 2	13	7	4	2	35 : 20	15	1,92
<b>→</b> 5.	SV Motor Zwickau-Süd	13	7	3	3	34 : 17	17	1,85
→ 6.	SV 1861 Kirchberg	13	6	3	4	30 : 14	16	1,62
<b>→</b> 7.	FV Blau-Weiß Hartmannsdorf	13	5	2	6	27 : 27	0	1,31
<b>₹</b> 7.	VfB Eckersbach	13	7	2	4	34 : 47	-13	1,31
→ 9.	SpVgg Reinsdorf - Vielau 2	13	4	2	7	21 : 29	-8	1,08
<b>→ 10.</b>	FSV Silberstraße/Wiesenburg	13	3	2	8	16 : 35	-19	0,85
<b>→ 11.</b>	VfL Wildenfels	13	3	1	9	15 : 35	-20	0,77
<b>₹ 12.</b>	FC Sachsen Steinpleis Werdau 2	13	2	1	10	10 : 39	-29	0,54
<b>→ 12.</b>	VSG WS Fraureuth-Ruppertsgrün e.V.	13	2	1	10	12 : 41	-29	0,54
<b>→ 14.</b>	SV Rotation Langenbach	13	2	0	11	17 : 46	-29	0,46

# Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf – Vielau 2 FC Sachsen Steinpleis Werdau 2

VfB Eckersbach SV Motor Zwickau-Süd

Ebersbrunner SV FV Blau-Weiß Hartmannsdorf

SV Rotation Langenbach ESV Lok Zwickau 2

LSV Thierfeld SG Friedrichsgrün

SV 1861 Kirchberg SpG Ortmannsdorf/Niclas 2

FSV Silberstraße/Wiesenburg spielfrei

# Mannschaftskader 1. Mannschaft

# SpVgg Reinsdorf-Vielau

**Tor:** Thomas Reitberger

Sebastian Schubert

**Abwehr:** Danny Kilian

Hendrik Eisenreich Mirco Wemme Felix Nerger Marco Dittrich

Rocco Dittrich Richard Sachs

**Mittelfeld:** Marcel Lange

Michael Domke Josef Becher Kevin Nickolai Toni Roeder Tobias Rothe Robert Kuhn

**Angriff:** Daniel Meier

Carsten Pfoh Marius Weiß

**Trainer:** Andre Göbel

**Marcel Kuczyk** 

# Mannschaftskader 2. Mannschaft

# SpVgg Reinsdorf-Vielau 2

**Tor:** Ronny Szameitpreuksch

Tobias Schmalfuß

**Abwehr:** Tom Kleinschmidt

Maxel Schneider Kevin Födisch Andy Schubert Francesco Haustein

Mittelfeld: Christian Meier

Toni Meier Robert Kuhn Michael Krause Dennis Trompelt Stephan Schäller Eric Schulze Thilo Lederer Robert Kuhn Gerhard Budelmann

Gernard Budelman

Angriff: Markus Teicher

Mike Böhm Pierre Ritter

**Trainer:** Michael Krause